
Formulários 2006 - FPT - CA - v.02

Organização Modalidade Pares Masc.
Associação Grupo: Juvenil

Nome da Prova Escalão: Sub14
Data Pontuação JuvA(32)

Local Prova nº/Nível 21289/A

Est Lic Clube Class. Nome
55710

55710 LT Club 70 Gonçalo Bettencourt 50718
50718 CTP Brandão 29 Ricardo Gomes Gonçalo Bettencourt

1 Ricardo Gomes 55710
- - - Bye 50718
- - - Bye 1 Gonçalo Bettencourt

55744 Ricardo Gomes
55744 LT Club 357 José Maria Parreira 72843 6-0   6-2
72843 CTI Terceira 182 Fábio Dias José Maria Parreira

1 Fábio Dias 55710
55704 LT Club 287 Tiago Neves 2-6  6-3  12-10 50718
77875 CTSM - Javier Esteban Gonçalo Bettencourt

62121 1 Ricardo Gomes
62121 CTSM 50 André Melo 84483 6-4   6-3
84483 CTSM 188 Pablo Valência André Melo

1 Pablo Valência 43957
62385 LT Club 255 Rui Lima 6-7 (12-10) 6-4  10-8 76264
55708 LT Club 200 Frederico Sarmento 2 Manel Riley

43957 Rui Felix
- - - Bye 76264 6-2   6-2
- - - Bye Manel Riley

2 Rui Felix
43957 CTSM 31 Manel Riley
76264 CTSM 130 Rui Felix Simão Medeiros

2 FPT

Class. Lucky Losers FC
70
29
31
130
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Clube Ténis São Miguel
Associação Ténis Açores
Open São Miguel
13 a 17 Fevereiro de 2010

6

5
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1

CS2

Ponta Delgada

CS1

1

Rui Felix

Ricardo Gomes
Gonçalo Bettencourt
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2 Manel Riley
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